「フレーム　お正月」の画像検索結果

初詣特集

「フレーム　お正月」の画像検索結果

2025年10月

謹啓
時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼
申し上げます。
さて、河北新報社は年末の本紙朝刊で初詣の名所をご紹介する「初詣特集」を掲載します。
本企画は、旧年中の御加護に感謝するとともに、新しい年の隆盛と健康を願う重要な行事のガ
イドとして、毎年読者から高い注目を集めております。
今回も年末12月30日と年始１月１日朝刊（本紙予定）の2回掲載いたします。
つきましては当企画の趣旨をご理解の上、是非ご協賛賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

●掲載日 ２０２５年１２月３０日（火）、２０２６年１月１日（木）

（本紙掲載予定）

●発行部数 東北６県 3５.５万部

●料金  Ａ枠（モノクロ、天地134㎜×左右92㎜） ２５０，０００円

A枠
天地134mm
左右 92mm

（枠を含むサイズです）

250,000円(税別)

B枠
天地134mm
左右186mm

（枠を含むサイズです）

500,000円(税別)

        Ｂ枠（モノクロ、天地134㎜×左右186㎜） ５００，０００円
※消費税は別途頂戴いたします。
※原稿は完全データにて入稿ください。自由体裁です。
※枠を含むサイズです。枠は0.5㎜で制作願います。

2026
お正月
企画

２回掲載で注目率アップ！

http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwiejeDxhZTdAhWLMN4KHXVpB-gQjRx6BAgBEAU&url=http://gahag.net/001744-new-year-frame/&psig=AOvVaw0_D09Dp1-L8MK9bWfW-Zfc&ust=1535693335293836
http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwiejeDxhZTdAhWLMN4KHXVpB-gQjRx6BAgBEAU&url=http://gahag.net/001744-new-year-frame/&psig=AOvVaw0_D09Dp1-L8MK9bWfW-Zfc&ust=1535693335293836

「フレーム　お正月」の画像検索結果

「フレーム　お正月」の画像検索結果

【お申し込み・お問い合わせ】

 河北新報社 営業部（担当：鈴木守）
◎TEL  ：022-211-1318
◎原稿送付先：m-suzuki@po.kahoku.co.jp

●前回掲載例

●申込締切 ２０２５年１１月２８日（金）

●原稿締切 ２０２５年１２月１２日（金）
※完全データ（N-PDF）で入稿ください

河北ウイークリーせんだい12月18日号
（仙台圏約41万部発行）
「初詣ガイド」コーナーに掲載
60文字程度
※原稿校了 12月9日（火）

ご協賛特典

http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwiejeDxhZTdAhWLMN4KHXVpB-gQjRx6BAgBEAU&url=http://gahag.net/001744-new-year-frame/&psig=AOvVaw0_D09Dp1-L8MK9bWfW-Zfc&ust=1535693335293836
http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwiejeDxhZTdAhWLMN4KHXVpB-gQjRx6BAgBEAU&url=http://gahag.net/001744-new-year-frame/&psig=AOvVaw0_D09Dp1-L8MK9bWfW-Zfc&ust=1535693335293836

	スライド 1: 　初詣特集
	スライド 2